
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  
 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  
Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.: 80004310951 
Sito internet : www.csaoristano.it 

          
                                                                                                           

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico del 2016/2017 sottoscritto il 
15.06.2016; 

VISTA l’Intesa a livello regionale concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie 
del personale docente, educativo ed A.T.A. per la Regione Sardegna per l’anno 
scolastico 2016/2017 sottoscritta il 29.07.2016; 

VISTE e valutate le domande di utilizzazione nel liceo musicale istituito presso l’Istituto 
Magistrale “B. Croce” di Oristano, pervenute a questo Ufficio; 

VISTE le disponibilità pubblicate in data 02.08.2016  
 

DISPONE 
 

L’utilizzazione del personale docente della scuola secondaria di primo grado sotto indicato, per l’anno 
scolastico 2016/17, presso il Liceo Musicale dell’Istituto Magistrale “B. Croce” di Oristano. 
Avverso il presente decreto è ammesso il ricorso al Giudice Ordinario in qualità di Giudice 
del Lavoro ai sensi degli artt. 413 e ss del c.p.c.. 
 
   
Cognome Nome Cl. Di 

Conc. 
Scuola Titolarità Utilizzazione Note 

Dotto Massimo A032 S.M. “G. Deledda” OR COI Pianoforte Conferma 
Erdas Fenisia Gr. A032 ================ 5 ore Violino + 13 

Canto 
Conferma e 
nuova Ut 

Irde Salvatore AB77 S.M. “Alagon” OR 4 ore Chitarra + 2 
Musica da Camera 

Nuova 
utilizzazione 

Manis Martina A032 ================ 4 ore Flauto + 4 
ore Strum. a Fiato 

Conferma e 
nuova Ut 

Casu Giovanni 
Salvatore 

A032 ================ 6 ore Teoria 
Analisi e Comp.+ 
4 ore Canto Corale 

Conferma e 
nuova UT 

 
 
 
        IL DIRIGENTE 
        D.ssa Pierangela Lina Cocco 
Responsabile del procedimento 
Ambrogia Vargiu 

 
 
 

MIUR.AOOUSPOR.REGISTRO UFFICIALE(U).0005509.30-08-2016



 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  
 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  
Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.: 80004310951 
Sito internet : www.csaoristano.it 

          
ALL’ALBO           SEDE 
ALL’U.R.P.            SEDE 
AL SITO WEB          SEDE 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI        LORO SEDI 
ALLE OO.SS.              LORO SEDI 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2016-08-30T14:14:33+0000
	COCCO PIERANGELA L.




